SIGMA

MUNICIPIO DE SOLEDAD DE DOBLADO, VER
Endeudamiento Neto

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2023

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacion/Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

Créditos con Instituciones Bancarias

Banobras Anticipo Fais

18,180,999.35

4,880,997.52

13,300,001.83

Banorte SA Crédito Simple a Corto Plazo

5,732,000.00

4,299,000.03

Total de Créditos Bancarios

23,912,999.35

9,179,997.55

1,432,999.97
14,733,001.80

Otros Instrumentos de Deuda

Titulos y Valores

F/998 Bursatilizacion a la Tenencia Vehicular 4,443,975.90 |- 53,563.53 4,497,539.43
Total de Otros Instrumentos de Deuda 4,443,975.90 |- 53,563.53 4,497,539.43
TOTAL 28,356,975.25 9,126,434.02 19,230,541.23
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